
21679 21

9 NAGY Zsófia

21176 9 3 - 0

0

21175 23

23 KOMLÓSI Sára

21748 29 3 - 2

0

21815 12

8.
12 TYUKODI Regina

21860 15 3 - 0

0

21615 16

16 SZŐKE Anna

21938 26 3 - 1

3.

5.

6.

7.

4.

U11 EGYES FŐTÁBLA

Debreceni Asztalitenisz Klub

ÁGOSTON Dorottya

NAGY Zsófia

Ambrus Asztalitenisz Akadémia

KOMLÓSI Sára

Ambrus Asztalitenisz Akadémia

LUGOSI Lívia

Kispest Sportegyesület

TYUKODI Regina

Nyírbátori Asztalitenisz Sportegyesület

SÓS Réka

Kiskunmajsai Asztalitenisz Club

SZŐKE Anna

Asztalitenisz Sportegyesület Orosháza

1.

2.

PAPP Zselyke

Dunaharaszti Munkás Testedző Kör


